

Protokoll for årsmøte 2019 i Finnmark fylkesavdeling

Årsmøtet ble avholdt 18. februar kl 18.30 til 20:00 På Scandic Alta hotel, Alta

Åpning av møtet

Godkjenning av deltakere: Det deltok 7 stemmeberettigede medlemmer.
Dessuten deltok: Generalsekretær Eva Buschmann.

Sak 1 Konstituering

Godkjenning av innkalling og sakliste
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent

Valg av møteleder(e)
Vedtak: som møteleder ble Kenneth Olsen valgt.

Valg av sekretær
Vedtak: som sekretær ble Eva Buschmann valgt.

Valg av protokollunderskrivere
Vedtak: Til å underskrive protokollen ble Laila Pedersen og Lidia Eira valgt.

Sak 2 Godkjenning av årsberetning

Beretningen ble gjennomgått punkt for punkt.

Det skal føyes til at det var bassengtilbud i Alta i april 2018. Ca 10 deltok.

Ordsliste: Laila Pedersen, Eva Buschmann

Vedtak: Årsberetning ble godkjent med tilføyelse at det ble gjennomført bassengtilbud.

Sak 3 Godkjenning av regnskapet

Kasserer Laila Pedersen gjennomgikk regnskapet.

Ordsliste: Ingen ba om ordet til denne saken.

Vedtak: Regnskapet ble godkjent

Sak 4 Godkjenning av revisjonsberetning

Revisjonsberetningen ble lest opp av kasserer Laila Pedersen. Regnskapet viser aktivitetsoverskudd på kr 50 000. Det er en skrive feil når det gjelder årstall, som må rettes opp fra 2017 til 2018.

Ordsките: Kenneth Olsen, Laila Pedersen

Vedtak: Revisjonsberetningen ble godkjent, under forutsetning at årstall blir rettet opp fra 2017 til 2018.

Sak 5 Arbeidsprogram for kommende periode

Møteleder gjennomgikk utkast til arbeidsprogram. Han foreslo at det nye styret bør vurdere omfang av aktiviteter opp mot rammene i budsjett og evt tilskuddsmidler som kommer i løpet av året.

Ordsките: Ingen ba om ordet til denne saken.

Vedtak: Arbeidsprogrammet ble vedtatt med innkomne merknader.

Sak 6 Budsjett for inneværende år

Kasserer Laila Pedersen gjennomgikk budsjettet. Det nye styret må passe på å sende inn evt søknader for 2019, eks Extra Express og fra CP-foreningen.

Ordsките: Ingen ba om ordet til denne saken.

Vedtak: Budsjettet ble vedtatt med innkomne merknader.

Sak 7 Saker fra styret og medlemmene

Det var ingen innkomne saker.

Sak 8 Valg

Leder i valgkomiteen redegjorde for hvem som var på valg og valgkomiteens innstilling

Valg av styre

Leder velges for 1 år

4-7 styremedlemmer velges for 2 år

2-4 varamedlemmer velges for 1 år.

Valgkomiteens leder kunne ikke møte pga sykdom, Kenneth Olsen gikk igjennom innstillingen fra valgkomiteen som var sendt over skriftlig:

Kenneth Olsen, leder – ønsker ikke gjenvalg pga flyttet til annet fylke

Styremedlem Laila Pedersen - på valg – tar ikke gjenvalg

Styremedlem – Victoria Olsen – flyttet fra Finnmark – på valg

Styremedlem – Line Berit Skotnes – ikke på valg

Styremedlem – Sigrid-Marie Heitmann – på valg – tar ikke gjenvalg

Første varamedlem – Lidia Eira – på valg – tar valg som styremedlem

Andre varamedlem – Andrea Solli – på valg – tar gjenvalg

Vedtak: Årsmøtet besluttet å velge et styre som gis fullmakt til å konstituere seg selv, fordi det ikke hadde lyktes å finne kandidat til ledervervet.

Det nye styret består etter årsmøtet av følgende:

På valg:

Leder	Ingen leder ble valgt	Ar
Styremedlem	Lidia Eira, ny	2019-2020
Styremedlem	Fred Gjørn Einvik, ny	2019-2020
Styremedlem	Line Berit Skotnes, ikke på valg	2018-2019
Styremedlem	Ingen valgt som fjerde styremedlem	Ar
1. Varamedlem	Anders Bakmark, ny	2019
2. Varamedlem	Andrea Solli, gjenvalgt	2019

Valg av valgkomité

Leder velges for 1 år

1-2 medlemmer velges for 1 år

1 varamedlem velges for 1 år

Vedtak: Det ble ikke valgt ny valgkomite. Det nye styret gis fullmakt av årsmøtet til å rekruttere ny valgkomite.

Valg av revisor

BDO Sandvika foresiås som ny revisor.

Vedtak: Som revisor ble BDO Sandvika valgt.

Avslutning av møtet

Kenneth Olsen avsluttet møtet. Han ønsket det nye styret lykke til med arbeidet videre, og takket for samarbeidet i året som har gått. Lidia Eira takket leder Kenneth Olsen og avgåtte styremedlemmer.

Protokollen skrevet av Eva Buschmann, den 18. februar 2019.

Protokollunderskrivere:



Laila Pedersen



Lidia Eira